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TEXCALYACAC, 077

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

    38,489,976.99 

    17,822,294.25 

     5,168,562.12 

    24,067,409.54 

     3,746,492.22 

     2,593,450.58 

       132,987.65 

         2,047.99 

             0.00 

    38,622,964.64 

    17,824,342.24 

     5,168,562.12 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     61,615,869.00     61,480,833.36        135,035.64 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    38,622,964.64 

    17,824,342.24 

     5,168,562.12 

    61,615,869.00     30,407,352.34 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. XOCHITL MARIBEL RAMIREZ BERMEJO LIC. RAMIRO GABRIEL RAMOS VARGASC. IVONNE OLIVARES VALVERDE

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


